
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 077, DE 18 DE MAIO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR  a portaria n° 051 de 12 de abril  de 2018, que designa servidores para sob a
presidência do primeiro constituírem a  Comissão Organizadora do II Dia de Campo em
Abelhas  do  IFSertão-PE  Campus  Ouricuri, EXCLUINDO a  servidora  ALINE
MEDEIROS DE PAULA MENDES, MAT. SIAPE Nº 1695517 e INCLUINDO a servidora
ANA CAROLINA DIAS BRAGA, MAT. SIAPE Nº  2322206.  Ficando a comissão  assim
instituída:

SERVIDOR MATRICULA/SIAPE
Társio Thiago Lopes Alves 1898364

Ana Carolina Dias Braga 2322206

Elieth Oliveira Brandão 1882419
Farnezio de Castro Rodrigues 1882015

João Paulo de Holanda Neto 1012890

Roniedson Fernandes Da Silva 1766686

Tatyana Keyty De Souza Borges 2317834

Valter Cezar de Andrade Junior 2031546

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-05-18T12:01:05-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




